
Anglický jazyk – 9. třída 

(týden 4.5.2020 do 7.5.2020) 

 

Ahojky, 

jak se všichni máte? Doufám, že dobře. Možná se už konečně spolu tento měsíc uvidíme.       Už mi 

moc chybíte a moc se na to těším. 

Tento týden si zopakujeme gramatiku, kterou již máte mít zvládnutou. Připravila jsem Vám jeden 

pracovní list – najdete tam minulé časy (past simple/past continuous), předpřítomný čas, minulý čas 

(will/going to) a zvratná zájmena.  

Tak než začnete úkol vypracovávat, tak si prosím připomeňte, jak se který čas tvoří a zopakujte si 

zvratná zájmena. 

Dejte si na vypracování záležet (ale neopisujte a nepřekládejte v překladači      ), ověřte si, co opravdu 

sami zvládnete a co vám ještě pořád nejde. Komu se to povede, zapíšu si to k sobě do známek. 

Pracovní list odevzdejte nejpozději ve čtvrtek 7.5.2020 

 

 Jak budete práci odevzdávat? (to už znáte, ale kdyby náhodou       ) 

Pokud máte možnost naskenovat, tak naskenujete. Pokud máte možnost vyfotit, tak můžete 

vyfotit. Dokumenty zašlete na email: brankovap@skolazh.cz 

Popř. Můžete zaslat foto na messenger (Petra Blahová Bránková). Klidně volte jen messenger, 

vůbec mi to nevadí. 

Pokud něčemu nebudete rozumět, klidně mi zavolejte nebo napište email. Domluvíme se 

co dále.  

mailto:brankovap@skolazh.cz

